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Poznaliśmy pełen skład, w jakim szczypiorniści Szynaka Meble Jezioraka Iława będą
walczyć na boiskach I ligi po tym, jak pod koniec ubiegłego sezonu wywalczyli awans do tej
wyższej klasy.

Oficjalna prezentacja drużyny odbyła się w sobotę w Galerii Jeziorak w Iławie.

Barwy Szynaka Meble Jezioraka Iława w nowym sezonie 2022/2023 będą reprezentować:

Michał Pająk (bramkarz, od kilku sezonów w Iławie, gdzie trafił z Juranda Ciechanów),
Aleksander Kondracki (prawe rozegranie, ostatnio w Jurandzie Ciechanów),
Paweł Malinski (kołowy, wychowanek Wybrzeża Gdańsk),
Jan Dembowski (lewo skrzydło, wcześniej USAR Kwidzyn),
Jakub Jaworski (środkowy rozgrywający, grał w MKS-ie Brodnica),
Tomasz Zembrzycki (lewe skrzydło, reprezentował barwy MKS-u Brodnica),



Grzegorz Dudek (bramkarz, od lat związany z Iławą, ale grał również w AZS-ie Olsztyn),
Łukasz Dobrzański (bramkarz, przeszedł z Handballa Czersk),
Adam Załuski (prawe rozegranie, transfer z KPR Elbląg),
Karol Cichocki (lewe rozegranie, był reprezentant Polski juniorów, grał w ekstraklasowych
drużynach Gwardii Opole i Arki Gdynia, król strzelców poprzedniego sezonu),
Kacper Cichocki (kołowy, w przeszłości reprezentował MKS Brodnica, SPR Wybrzeże Gdańsk,
GKS Żukowo),
Patryk Dembowski (środek rozegrania, przeszedł z USAR-a Kwidzyn),
Mateusz Zakrzewski (bramkarz, wychowanek Jezioraka),
Jakub Svanberg (prawe skrzydło, transfer z Sambora Tczew),
Kuba Minder (lewe skrzydło, wychowanek Jezioraka),
Igor Rasztęborski (kołowy, wychowanek Jezioraka),
Marcin Prorok (bramkarz, najstarszy i najbardziej doświadczony zawodnik w drużynie, grał
m.in. w Bundeslidze, a do Iławy trafił z Orkana Ostróda, trenuje młodzież).

b

Grającym trenerem drużyny będzie Kamil Krieger, prezesem Łukasz Kamiński.

Grający trener Kamil Krieger (po prawej) to "największa gwiazda i najgłośniejszy transfer
tego lata w całej lidze". Grał w klubach superligowych, a także w reprezentacji Polski.

Podczas prezentacji drużyny nie zabrakło konkursu dla kibiców. Do bramki Marcina
Proroka najlepiej rzucała Patrycja (po lewej). To ona wygrała karnet na domowe mecze
Jezioraka Iława w tym sezonie. Pierwszy taki mecz, na który zapraszał m.in. Łukasz
Kamiński, już 2 października.
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